
 
                 CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ 

CNPJ: 26.571.435/0001 -80 
 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Contrato nº 024/2021. 
Credenciamento nº 001/2021 

Processo Administrativo nº. 021002/2021 
 
 
 
 

Credenciamento nº 001/2021 – Contrato nº 024/2021. Contratante: 
Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê, CNPJ: 
26.571.435/0001-80. Contratado: Elinete Cordeiro da Silva – CNPJ nº 
04.945.784/0001-81. Objeto: Credenciamento/contratação de empresa 
especializada para prestação de serviços de manutenção preventiva e 
corretiva de micro-ônibus e veículo, com fornecimento de peças e 
acessórios genuínos da marca do veículo ou originais de fábrica, quando 
for o caso, para os veículos integrantes da frota do CONSRI (Consórcio 
Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê), para atender a 
necessidade da Policlínica de Saúde da Região de Irecê. Valor Global: R$ 
17.420,00 (dezessete mil quatrocentos e vinte reais). Data de Vigência: 
17/03/2021 A 17/03/2022. Presidente, Sr. Elmo Vaz Bastos de Matos. 
 
 
 
 


